第4号様式
塙町木造住宅耐震改修支援事業補助金変更承認交付決定通知書

　整　第　　　　　号
　　年　　月　　日
 住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
塙　町　長　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　年　　月　　日付で変更承認申請のあった塙町木造住宅耐震改修支援事業補助金については、承認します。

　なお、　　　　年　　月　　日付　整第　　　　号により交付決定した塙町木造住宅耐震改修支援事業補助金については、塙町木造住宅耐震改修支援事業補助金交付要綱第10条の規定により金　　　　　　　　円を交付することと決定したので通知します。